Индивидуальный предприниматель Лобанов Олег Владимирович

ИНН 541002383342, ОГРНИП 318547600006082

г.Новосибирск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость

консультационных услуг

компьютером по следующим направлениям:

«Базовые основы программирования создание игр и мобильных

приложений» – 35 1

«Программирование в среде Scratch

«Основы программирования создание про

35 100 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель

Индивидуальный предприниматель Лобанов Олег Владимирович

ИНН 541002383342, ОГРНИП 318547600006082

ПРИКАЗ № П-2-1-23

Установить стоимость абонемента на оказание

услуг по овладению навыками работы с персональным

по следующим направлениям:

Базовые основы программирования создание игр и мобильных

100 рублей.

Программирование в среде Scratch» – 35 100 рублей.

Основы программирования создание программ, приложений и игр

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель ________________/ О.В.Лобанов

Индивидуальный предприниматель Лобанов Олег Владимирович

«10» января 2023 г.

абонемента на оказание информационно-

овладению навыками работы с персональным

Базовые основы программирования создание игр и мобильных

грамм, приложений и игр» –

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

________________/ О.В.Лобанов